
        

    


    
        
            
                
                    Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.
                    Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.
                

            

        

    




		
    
        Přejít na obsah    


Rychlé dodání v ČR/SR již od 69Kč/SR 2,65Eur.         Výměna zdarma a jednoduché vrácení až do 30 dní.        T: +420 222 988 757  E: prague@sansha.com      PRODEJNA PRAHA, Velehradská 27: Út - Pá: 10-18 & So: 10-14  PRODEJNA OSTRAVA, Českobratrská 9: Út - Pá: 10-18 & So: 9-13





    Obchod:  
    France
Praha
Spain
Romania
New York
World





Přepnout menu

    [image: ]



    
        KOŠÍK
        
            
            
            
                
                
                
            
        
    
            
            
                
            

                    

        
    
    
            

    
        	Pro učitele
	
    
        Přihlásit se    

	
    OBLÍBENÉ        
        
        
    

	Vytvořit účet

    



    Hledat

    
        
            
                
                    Hledat
                
                
                    
                    

                                    

            

            
                
                    Hledat
                
            

        

    




	
    
        Porovnání produktů        
    



    
        
                
            
                Nákup dle značky            
            	
                    
                        F.R. Duval                    
                
	
                    
                        K.H. Martin                    
                
	
                    
                        LaPointe Numero                    
                
	
                    
                        Sansha                    
                
	
                    
                        Sansha Signature                    
                
	
                    
                        Skazz by Sansha                    
                
	
                    
                        Danzarte                    
                
	
                    
                        Pointissima                    
                


        

        


                
            
                Nákup dle aktivity            
            	
                    
                        Balet                    
                
	
                    
                        Jazz                    
                
	
                    
                        Společenské tance                    
                
	
                    
                        Flamenco                    
                
	
                    
                        Obuv na step                    
                
	
                    
                        Hip-Hop                    
                
	
                    
                        Móda                    
                
	
                    
                        Jóga                    
                
	
                    
                        Pilates                    
                
	
                    
                        Tango                    
                
	
                    
                        Theatrical                    
                
	
                    
                        Ice skating                    
                
	
                    
                        Gymnastic                    
                


        

           

    

    
             
            
                [image: promo_image_l]
            
        

                 
            
                [image: promo_image_l]
            
        

    



    
                
                                            
                    
                        Menu                    
                

                
                    

    	Nové & Nejlepší	Nové & Nejlepší
		Nejprodávanější

	Novinky





	Úžasné trikoty	Úžasné trikoty
		Špagetová ramínka
	Široká ramínka

	Krátký rukáv
	Kratší dámský rukáv

	3/4 rukáv
	Dlouhý rukáv

	Za krk





	ŽENY	ŽENY
		Oblečení na balet	Trikoty
	Celotrikoty
	Krátké celotrikoty
	Baletní sukně


	Zahřívací oblečení	Zahřívací návleky na nohy
	Mikiny-Svetry-Topy
	Sukně
	Kraťasy
	Kalhoty-Tepláky
	Legíny
	Overaly


	Hot retention wear

	Urban Jazz Yoga	Topy
	Kalhoty-Tepláky
	Legíny
	Kraťasy


	Společenské tance a Latina	Šaty
	Sukně
	Topy


	Flamenco

	Punčocháče-Ponožky
	Sukně
	Šaty

	Spodní prádlo
	Baleríny & Kostýmy





	Děti	Děti
		Dívčí trikoty	Špagetová ramínka
	Krátký rukáv
	Dlouhý rukáv
	Široká ramínka


	Zahřívací oblečení	Overaly
	Svetříky
	Zahřívací návleky na nohy
	Kraťasy


	Punčocháče & legíny

	Topy & trička
	Sukně
	Kalhoty & kraťásky

	Baleríny & kostýmy
	Doplňky

	Taneční obuv	Piškoty
	Baletní špičky
	Sneakers-Taneční tenisky-Tréninková obuv
	Obuv na společenské tance
	Obuv na step
	Jazzová obuv
	Charakterová obuv







	Baletní špičky	Baletní špičky
		La Pointe Numero
	Pro začátečníky
	Prêt-à-ballet pointe shoes

	600 Series
	Essentials
	EEZY pointe

	Německá tradice
	K.H.Martin špičky
	Pointissima

	Doplňky ke špičkám





	Špičky DUVAL
	Taneční obuv	Taneční obuv
		Společenské tance a Latina
	Sneakers-Tenisky-Tréninková obuv
	Jazz sneakers
	Obuv na step
	Jazzová obuv

	Flamenco
	Charakterová obuv 
	Učitelská obuv
	Zahřívací obuv
	Baletní holínky

	Charakterová obuv vysoká
	Jevištní obuv
	Moderní a současný tanec
	Gymnastika
	Ghillies

	Orient
	Děti a mládež
	Tango shoes
	Soft toe - měkké špičky





	Baletní piškoty	Baletní piškoty
		Pro děti	Nejprodávanější
	Plátěné piškoty
	Saténové piškoty
	Kožené piškoty



	Pro dospělé	Nejprodávanější
	Plátěné piškoty
	Saténové piškoty
	Kožené piškoty



	Dělená podrážka	Plátno
	Pružné plátno
	Kůže
	Vegan
	Mesh



	Plná podrážka	Kůže







	Páni & Chlapci	Páni & Chlapci
		Trikoty
	Balet
	Celotrikoty dlouhé-krátké

	Trička-Tílka-Topy
	Kraťasy
	Kalhoty-Tepláky

	Mikiny
	Legíny

	Spodní prádlo





	Doplňky	Doplňky
		DOPLŇKY K OBUVI
	Tašky
	PŘÍVĚŠKY NA KLÍČE

	PLAKÁTY-POHLEDNICE-MAGNETY
	ŠPERKY
	VLASOVÉ DOPLŇKY

	DOPLŇKY K TELEFONU
	Sešity-papírnictví
	Pohlednice a Přání

	DÁRKOVÉ POUKAZY
	RŮZNÉ
	Decorated Pointe Shoes





	SLEVY & AKCE	SLEVY & AKCE
		MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

	POSLEDNÍ ŠANCE AŽ -90%





            

                

                                            
                    
                        Účet                    
                

                
                                    

                                    

    



    
        Whoops, our bad...    

    




    
    
        
            

        

    

    
    
    
        
            

        

    

    





    
    
    







	The page you requested was not found, and we have a fine guess why.
	
	If you typed the URL directly, please make sure the spelling is correct.
	If you clicked on a link to get here, the link is outdated.




	What can you do?
	Have no fear, help is near! There are many ways you can get back on track with Magento Store.
	
	Go back to the previous page.
	Use the search bar at the top of the page to search for your products.
	Follow these links to get you back on track!
Store Home | My Account





    

    
        
            OBLÍBENÉ
            
            
            
        

        
            Poslední přidané položky
            
                	
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                        Přidat do košíku
                                        
                                        
                                            Přidat do košíku
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                            Odstranit tuto položku
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    


                
                    
                        Přejít do seznamu
                    

                

            
            
                 
                    V oblíbených nemáte žádnou položku.

                            
        

    






    
                    Instagram @sanshapraha

                    

    



 


 
    
                    Instagram @sanshadance

                    

    



 





Telefonická podpora
+420 222 988 757

 

OTEVÍRACÍ DOBA & VÝDEJ ONLINE OBJEDNÁVEK

Prodejna PRAHA, Velehradská 27

Út - Pá: 10:00-18:00 & So: 10:00-14:00

Prodejna OSTRAVA, Českobratrská 9

Út - Pá: 10:00-18:00 & So: 9:00-13:00

 

 



Přihlaste se k odběru našeho newsletteru 

    Newsletter

    
        
            
                Přihlaste se k odběru zpravodaje:
                
                    
                

            

            
                
                     
                
            

        

    







Najít obchod     Prodejny


                                           









Nákupní průvodce

	Nejčastější dotazy
	Stáhněte si katalog
	Dodání a vrácení zboží
	Podmínky prodeje
	Zásady zpracování osobních údajů
	Napište nám




 

O nás

	Společnost
	Novinky
	Napsali o nás
	Oficiální partneři
	Kariéra v Sansha
	Sponzoring
	Ambassador Application
	Nabídka objednávky




 

[image: Logo]

Sansha

Prodejna Praha
  Velehradská 27, Praha 3

Prodejna Ostrava
  Českobratrská 9, Ostrava

 

 +420 222 988 757   prague@sansha.com

	Jak se k nám dostanete


Bezpečná platba

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]








    








    
        
            
                Používáme soubory cookie, abychom zajistili, že získáte nejlepší možný zážitek z nakupování u nás.
                Pokračováním v používání těchto webových stránek souhlasíte s používáním souborů cookie. 
                 Zjistěte více.            

            
                
                    Povolit cookie
                
            

        

    

    
    
$geoInfoArray={"ip":"3.84.202.224","region_name":"Connecticut","country_name":"United States","country_code":"US"}  $storeId2  region_id=14
 popups=0




    



    





[image: Facebook Pixel]





    © 1982 - 2024 Sansha Group. Všechna práva vyhrazena.


    